Prefeitura Municipal de Taquaritin ga
ESTADO DE SÃO PAULO

Taquaritinga, 22 de junho de 2021.

Ofício n° 329/2021

Ref.: Indicação n° 153/2021
Vereador: Eder Corrêa de Oliveira

Senhor Presidente:

O expediente da referência, aprovado por essa E. Câmara
Municipal na Sessão Ordinária do dia 07 de junho de 2021 e transcrito no Ofício n°
313/2021, de 08 de junho de 2021, dessa Digna Presidência, foi alvo de atenção.

Respondendo ao Nobre Vereador, que solicita seja realizada a
extração de uma árvore seca que oferece riscos aos moradores de seu entorno,
localizada na rua dos Trabalhadores, altura do número 23, no Conjunto Residencial
Ipiranga, encaminhamos seu pedido ao Departamento de Meio Ambiente, para que
tome providências a respeito.

Sem mais para o momento e ao inteiro dispor de Vossa
Excelência, finalizamos com cordiais cumprimentos.

Vrídei1erJosé Marsico
Prito Municipal

Excelentíssimo Senhor
Marcos Aparecido Lourençano
Presidente da Câmara Municipal de
TaQuaritínga

Praça Dr. Horácio Ramalho, iV 1601 Centro 1 CEP 1900-000 i Taquarifinga / SI'
Fone/Fax: (16) 3253-9100 1 www.taq tia ritirtga.sp.go.br